
ZARZĄDZENIE Nr 42/08

Wójta Gminy Somianka
z dnia 7 sierpnia 2008 roku

w sprawie przyjęcia wzoru wniosku o przyznanie stypendium 
szkolnego dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Somianka

    Na  podstawie  art.  30  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  

o  samorz dzie  gminnym  (tekst  jednolity  z  2001  r.  Dz.  U.  Nr  142,ą
poz. 1591 z pó n. zm. ) oraz ź § 6 Uchwały Nr XXV/142/2005 Rady Gminy 

Somianka z dnia 21 kwietnia 2005 r. w sprawie regulaminu udzielania 

pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych 

na terenie Gminy Somianka – postanawiam, co następuje: 

§ 1

Określam wzór wniosku o przyznanie stypendium szkolnego, stanowiący 

załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                            Wójt Gminy Somianka

                                                                            /-/ Andrzej Żołyński


